
 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

1 

DKW.2232.133.2023.AS Czarne, dn. 07.09.2023 r. 

 

       

  

    Uczestnicy postępowania. 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert.  
 

  

Dotyczy: Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn:  ”Sukcesywne 
dostawy warzyw, kiszonek, owoców i ziemniaków do Zakładu Karnego w Czarnem oraz 

Zakładu Karnego w Czarnem Oddział Zewnętrzny w Złotowie” 
 

  

 Zakład Karny w Czarnem na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), podaje informację z 

otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się  7 września 2023 r. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla  części I  

1. Burak czerwony  
2. Cebula  
3. Kapusta biała  
4. Marchew  
5. Seler  
307 643,00 zł brutto. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części II 

1. Kapusta kiszona  
2. Ogórek kiszony 
74 646,00 zł brutto. 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części III 

1. Jabłka  - 35 840,00 zł brutto. 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części IV 

1. Ziemniaki - 456 000,00 zł brutto. 
 
 

 

 

 



 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

2 

W postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:  

CZĘŚĆ I  

1. Handel Obwoźny Sławomir Sobczak  

ul. E. Orzeszkowej 52 

95-035 Ozorków  

Wartość oferty wynosi: 362 800,00 zł brutto 

2. SARMATA Michał Dębski  

Ul. Wilcza 25 lok 10 

00-544 Warszawa  

Wartość oferty wynosi: 434 650,00 zł brutto 

3. Gospodarstwo Rolne Aniela Aleksandrowicz  

Bratwin 41 

86-134 Dragacz 

Wartość oferty wynosi: 243 955,00 zł brutto 

4. CYTRUS Hurtowa Sprzedaż Warzyw i Owoców Jarosław Ziółkowski 

Kamionka 14 

82-200 Malbork  

Wartość oferty wynosi: 220 815,00 zł brutto 

5. Ogrodnicza Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 

64-700 Czarnków  

Wartość oferty wynosi: 518 800,00 zł brutto 

CZĘŚĆ II 

1. SARMATA Michał Dębski  

Ul. Wilcza 25 lok 10 

00-544 Warszawa  

Wartość oferty wynosi: 84 500,00 zł brutto 

2. Gospodarstwo Rolne Aniela Aleksandrowicz  

Bratwin 41 

86-134 Dragacz 

Wartość oferty wynosi: 48 900,00 zł brutto 

3. Ogrodnicza Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 

64-700 Czarnków  

Wartość oferty wynosi: 139 475,00 zł brutto 

CZĘŚĆ III 

1. Handel Obwoźny Sławomir Sobczak  

ul. E. Orzeszkowej 52 

95-035 Ozorków  

Wartość oferty wynosi: 28 000,00 zł brutto 

 



 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

3 

2. SARMATA Michał Dębski  

Ul. Wilcza 25 lok 10 

00-544 Warszawa  

Wartość oferty wynosi: 32 200,00 zł brutto 

3. CYTRUS Hurtowa Sprzedaż Warzyw i Owoców Jarosław Ziółkowski 

Kamionka 14 

82-200 Malbork  

Wartość oferty wynosi: 37 800,00 zł brutto 

4. Ogrodnicza Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 

64-700 Czarnków  

Wartość oferty wynosi: 39 200,00 zł brutto 

CZĘŚĆ IV 

1. Handel Obwoźny Sławomir Sobczak  

ul. E. Orzeszkowej 52 

95-035 Ozorków  

Wartość oferty wynosi:  540 000,00 zł brutto 

2. SARMATA Michał Dębski  

Ul. Wilcza 25 lok 10 

00-544 Warszawa  

Wartość oferty wynosi: 444 000,00 zł brutto 

3. Gospodarstwo Rolne Aniela Aleksandrowicz  

Bratwin 41 

86-134 Dragacz 

Wartość oferty wynosi: 660 000,00 zł brutto 

4. CYTRUS Hurtowa Sprzedaż Warzyw i Owoców Jarosław Ziółkowski 

Kamionka 14 

82-200 Malbork  

Wartość oferty wynosi: 549 000,00 zł brutto 

5. Gospodarstwo Rolno - Ogrodnicze Bernard Koniarek  

Ul. Ostrowska 28, Skalmierzyce 

63-460 Nowe Skalmierzyce 

Wartość oferty wynosi: 411 000,00 zł brutto 

6. Ogrodnicza Jerzy Czerwiński 

Ul. Kościuszki 111 

64-700 Czarnków  

Wartość oferty wynosi: 750 000,00 zł brutto 

7. Gospodarstwo Rolne Kopiszka  Łukasz  

Mała Cerkwica 17 

89-430 Kamień Krajeński  

Wartość oferty wynosi: 384 000,00 zł brutto 



 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

4 

8. Gospodarstwo Rolne Stobba Michał  

Kobyle 47 

83-236 Pogódki  

Wartość oferty wynosi: 351 000,00 zł brutto 

 

 

 

 
          

               DYREKTOR  

 

           ZAKŁADU KARNEGO  


